
 

(第１回変更) 契約変更の内容 
 

 

契約変更年月日 令和  4年 11月 18日 

契 約 業 者 名 阪神高速技研（株） 

契約業者の住所 

大阪府大阪市北区中之島３－３－２３ 中之島ダイビル２３階 

                                                                       

                                                                       

                                                                       

                     

業 務 の 名 称 
人事業務支援システム再構築検討業務（２０２２年度） 

業 務 場 所 

阪神高速道路株式会社が指定する場所 

                                                                       

                                                             

業 務 種 別 （その他） 

 

 

 

 

業 務 概 要 

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

企画・打合せ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1式 

パッケージシステムの選定とシステム機能の具体化検討・・・1式 

システム開発・実運用に向けた契約スキームの検討・・・・・1式 

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

業 務 期 間 ( 自 ) 令和  4年  6月 15日 

業 務 期 間 ( 至 ) 令和  5年  2月 28日 

契 約 金 額           11,682,000 円 

変 更 金 額                    0 円    

変更後の契約金額           11,682,000 円 

変 更 理 由 別紙のとおり 

※金額は、税込みである。 

 

 



 

変 更 契 約 理 由 書 

人事業務支援システム再構築検討業務（２０２２年度） 第1回変更 

第６章業務期間 

 第５章の業務内容を実施する期間としては下記のとおりとする。 

 

＜変更前＞ 

（自）契約締結日の翌日 

（至）２０２２年１１月３０日 

 

＜変更後＞ 

（自）契約締結日の翌日 

（至）２０２３年２月２８日 

 

 

 

 

以上 

 


